
UCHWAŁA NR XLVIII/458/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm.Dz.U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art.217 ust 1 i 2 pkt.5  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się uaktualnienia Tabeli nr 5  załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/301/2016 Rady Gminy 
Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2017 r. w związku 
z dokonanymi zmianami w budżecie gminy,  która otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały..

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 367C75A7-2D08-4AFC-81C9-EDDBEBE6C19A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/458/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Tabela Nr 5

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)                               
z jednostakmi samorządu terytorialnego

w tymDział Rozdział § Treść Łącznie
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

170 000,00 170 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 170 000,00 170 000,00 0,00

4260 Zakup energii 170 000,00 170 000,00 0,00

zakup wody - ZWiK Pabianice 145 000,00 145 000,00 0,00

zakup wody - ZWiK Łódź 25 000,00 25 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 582 572,00 580 000,00 1 002 572,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 580 000,00 580 000,00 0,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

580 000,00 580 000,00 0,00 

Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Pabianice

580 000,00 580 000,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 002 572,00 0,00 1 002 572,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 002 572,00 0,00 1 002 572,00 

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4911E w miejscowości Żytowice, 
Gmina Pabianice"

740 329,00 0,00 740 329,00 

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa dróg 
powiatowych nr 3310E i 3309E w miejscowości 
Rydzyny, Gmina Pabianice (dokumentacja)"

60 000,00 0,00 60 000,00 

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4911E od granic gminy Pabianice 
do skrzyżowania z drogą gminną nr 108258E, 
Gmina Pabianice"

202 243,00 0,00 202 243,00 

Id: 367C75A7-2D08-4AFC-81C9-EDDBEBE6C19A. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 22 063,00 22 063,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 789,20 6 789,20 0,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

6 789,20 6 789,20 0,00 

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie 
kosztów katechety zatrudnionego w związku 
z nauczaniem religii dzieci z terenu Gminy 
Pabianice

6 789,20 6 789,20 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 139,00 1 139,00 0,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

1 139,00 1 139,00 0,00 

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie 
kosztów katechety zatrudnionego w związku 
z nauczaniem religii dzieci z terenu Gminy 
Pabianice

1 139,00 1 139,00 0,00 

80104 Przedszkola 1 527,30 1 527,30 0,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

1 527,30 1 527,30 0,00 

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie 
kosztów katechety zatrudnionego w związku 
z nauczaniem religii dzieci z terenu Gminy 
Pabianice

1 527,30 1 527,30 0,00 

80110 Gimnazja 4 607,50 4 607,50 0,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

4 607,50 4 607,50 0,00 

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie 
kosztów katechety zatrudnionego w związku 
z nauczaniem religii dzieci z terenu Gminy 
Pabianice

4 607,50 4 607,50 0,00 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształacania 
i doskonalenia kadr

8 000,00 8 000,00 0,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

8 000,00 8 000,00 0,00 

Id: 367C75A7-2D08-4AFC-81C9-EDDBEBE6C19A. Podpisany Strona 2



Dotacja dla Powiatu Pabianickiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wynagrodzenia głównego konsultanta 
zatrudnionego w PODNiDM w Pabianicach 
realizującego zadania doradztwa metodycznego

8 000,00 8 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

300 000,00 300 000,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 300 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 

odbiór ścieków na mocy porozumienia zawartego 
z Miastem Pabianice

300 000,00 300 000,00 0,00 

RAZEM 2 074 635,00 1 072 063,00 1 002 572,00 

Id: 367C75A7-2D08-4AFC-81C9-EDDBEBE6C19A. Podpisany Strona 3




